
ROMÂNIA
JUDEŢUL SĂLAJ
CONSILIUL JUDEŢEAN
PFEŞEDINTE

IAnr.   103

pentru actualizarea componenţei echipei de management pentru implementarea proiectului
„Planificare strategică şi financiară în judeţul Sălaj", constituită prin Dispoziţia Preşedintelui

Consiliului Judeţean Sălaj nr. 79 din 23 aprilie 2020

Preşedintele Consiliului Judeţean Sălaj ;
Având în vedere:
-  referatul nr. 4973 din 23.03.2021  al Direcţiei investiţii şi programe publice;
-art.  191  alin.  (2) lit. b) din Ordonanţa de ugenţă a Guvemului nr.  57/2019 privind Codul

administrativ, cu modificările şi completările ulterioare;
În  temeiul  art.   196  alin.  (1)  lit.  b)  din  Ordonanţa  de  ugenţă  a  Guvemului  nr.  57/2019

privind Codul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare,

DISPUNE:

Art.I. Echipa de management pentru implementarea proiectului ,,PJflJ#i#cflm §frafegJ.cG şJ.
fmimanciară ^m judeţul Sălaj", constituită prin Dispoziţia Preşedintelui Consiliului Judeţean Sălaj
»r.  79 dz.« 23 oprz./f.e 2020, se modifică ca umare a schimbării structurii fimcţionale a echipei de
proiect, prin înlocuirea responsabilului instituţional, domnişoara Sălăjan Alina Maria, ca umare a
încetării  raportuilor  de   serviciu,  precum  şi  prin  cooptarea  doamnei  Marton  Dana  Andreea,
consilier în cadrul Cabinetului preşedintelui.

Art.II Echipa de proiect se actualizează în umătoarea componenţă:
1.     Ghi]ea loana -Lavinia

Manager proiect 1
2.     Avram Lucia-Monica

Manager proiect 2
3.     Mureşan Mircea -Ioan

Asistent manager
4.     Maruşca Leontina -Lucica

Responsabil financiar
5.     Cuzdriorean Adrianlcosmin

Responsabil juridic

6.     Popovici Katalin -Aletta
Responsabil instituţional în
domeniul amenaj area
teritoriului şi ubanism

7.     Costin Ramona-Crina
Responsabil instituţional în
domeniul patrimoniu

8.     0laruAna-Dana
Responsabil financiar

- director executiv, Direcţia investiţii şi programe publice

- consilier, Direcţia investiţii şi programe publice

- consilier, Direcţia investiţii şi programe publice

- director executiv, Direcţia economică

-  şef  serviciu,  Direcţia  juidică  şi  administraţie  locală,
Serviciul   juidic,   contencios,   pregătirea   şedinţelor   şi
procedui administrative
- arhitect şef, Direcţia Arhitect şef

- sef serviciu, Direcţia Patrimoniu, Serviciul
Administrarea Domeniului Public şi Privat al Judeţului

- consilier, Direcţia economică



9.     Că]inici Emanue]a loana
Responsabil instituţional 1

10.    Marton Dana-Andreea
Responsabil instituţional 2

11.    TurdaGavril
Responsabil achiziţii publice

12.    Porumbviorel
Responsabil comunicare

13.    Petrule claudia
Responsabil IT (MysMIS)

- consilier, Direcţia investiţii şi programe publice

- consilier, Cabinetul preşedintelui

-  consilier,  Serviciul  achiziţii  publice,  parteneriat public-

privat şi urmărirea contractelor
- consilier, Direcţia investiţii şi programe publice

- consilier, Direcţia Arhitect şef, Compartimentul mediu şi
utilităţi publice

Art.III. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei dispoziţii, se încredinţează echipa de proiect.
Art.IV. Cu data prezentei dispoziţii, Dispoziţia Preşedintelui Consiliului Judeţean Sălaj nr.

49 din 23 aprilie 2020 îşi încetează aplicabilitatea.
Art.V. Prezenta dispoziţie se comunică la:
-     Direcţiajuidică şi administraţie locală;
-     Direcţia economică;
-     Direcţia investiţii şi programe publice;
-     Serviciul achiziţii publice, parteneriat public privat şi umărirea contractelor;
-     Membrii echipei de proiect.

PREŞEDINTE,

Dinu lancu-Sălăjanu

Contrasemnează:
SECRETARUL GENERAL AL JUDEŢULUI,

Cosmin-Radu V]aicu


